ДЕПАРТАМЕНТ
МЕЖДУНАРОДНОГО
СОТРУДНИЧЕСТВА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110
Телефон: (423) 220-83-40, факс: (423) 220-92-59
E-mail: intercoop@primorsky.ru
ОКПО  20770579  ОГРН 1132540000020
ИНН/КПП 2540188061/254001001
5 мая 2016 года № 22/95622/956
22/956На № ___________ от ___________

Руководителям предприятий
и организаций всех форм собственности

Приглашаем Вас принять участие в российско-китайских деловых переговорах в формате В2В (биржа деловых контактов) на полях Дней провинции Хэйлунцзян в Приморском крае 18-21 мая 2016 года.
В мероприятиях примут участие Губернатор Приморского края В.В.Миклушевский и Губернатор провинции Хэйлунцзян Лу Хао.
Церемония открытия Дней	провинции Хэйлунцзян в Приморском крае и бизнес-форум состоятся 18 мая 2016 года с 11:00 до 14:00 часов в кампусе ДВФУ на острове Русский (зал «Средний»).
Участие в форуме бесплатное. В случае Вашей заинтересованности, просим в срок до 12 мая 2016 года представить на электронный адрес: Proskuryakova_OG@primorsky.ru  заявку на участие по форме:
	Наименование предприятия, организации

	Участник (должность, фамилия, имя и отчество полностью)
	Сфера деятельности
	Контактные данные (телефон, сайт в интернете, электронный адрес обязателен)
	Предложения по сотрудничеству с КНР (экспорт, импорт, инвестиции и пр.)

Приложение: проект программы форума и список китайских участников – на 24  л.
[image: ]
С уважением,

Директор департамента                                                                    А.Ю. Старичков

[bookmark: _GoBack]
Проскурякова О.Г.
220-83-90

Проект
ПРОГРАММА
Церемония открытия Дней провинции Хэйлунцзян в Приморском крае и Форум делового сотрудничества в рамках Дней провинции Хэйлунзян в Приморском крае

18 мая 2016 года
(среда)

	11:00-12:00
	Церемония открытия Дней провинции Хэйлунцзян в Приморском крае:
Место проведения: кампус ДВФУ, зал «Средний»
Модератор мероприятия: уточняется

	11:00-11:05
	Приветственное слово Губернатора провинции Хэйлунцзян Лу Хао (на согласовании)

	11:05-11:10
	Приветственное слово Губернатора Приморского края В.В. Миклушевский (на согласовании)

	11:10-11:15
	Приветственное слово Генерального Консула КНР в г.Хабаровске (на согласовании)

	11:15-11:20
	Приветственное слово представителя МИД в Приморском крае (на согласовании)

	11:20-10:40
	Презентация торгово-экономического и инвестиционного потенциала провинции Хэйлунцзян (на согласовании)
Докладчик: Губернатор провинции Хэйлунцзян Лу Хао (на согласовании)

	11:40-12:00
	Презентация торгово-экономического и инвестиционного  потенциала  Приморского края (на согласовании)
Докладчик: Губернатор Приморского края В.В. Миклушевский (на согласовании)

	12:00-14:00
	Биржа деловых контактов (деловые переговоры в формате В2В)
Место проведения: кампус ДВФУ, корпус В, Средний зал»

image2.png

image1.wmf

oleObject1.bin